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Dynamostol - Classic

Det centrale princip bag Classic stolen er at give kroppen en aktiv siddestilling i balance, så du ikke
belaster kroppen unødigt.
 
Stolens sæde er specielt designet til give dit bækken og din ryg en oprejst position, så du ikke falder
sammen som i en almindelig stol. Det kan tage et par uger at træne sig op til at sidde på en Classic,
men det er anstrengelsen værd.

De væsentligste muskelgrupper er sikret fuld frihed til at bevæge sig. Og for hver dag, der går på en
Classic, vil du kunne mærke, at du bliver stærkere og stærkere i din ryg og core.

Din blodcirkulation forbedres, og dine ledbånd arbejder optimalt. På en Classic stol slapper mellemgulvet 
også bedre af, hvilket giver en bedre vejrtrækning, og fordi din overkrop kan bevæge sig frit, slipper du for 
de sædvanlige belastninger af skuldre, arme og nakke.
 
Med mere end 35 år på markedet har denne klassiker hjulpet mange til en sundere hverdag med bedre 
arbejdsstillinger.
 
Classic stolen passer til alle arbejdssituationer og hjem.

Arbejder du i sundhedssektoren, hvor dit arbejde kræver en ekstrem høj hygiejne som eksempelvis
kirurgi, operation eller andet i denne kategori, anbefaler vi, at du vælger en fodbetjent stol, hvor du
kan højderegulere stolen med foden.
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Varenummer Beskrivelse Sædehøjde

505511 Dynamostol Classic u/bøjle, LOW 42-58 cm

505512 Dynamostol Classic u/bøjle, MEDIUM 48-68 cm

505513 Dynamostol Classic u/bøjle, HIGH 55-80 cm

505514 Dynamostol Classic u/bøjle, MEDIUM - fodbetjent 48-68 cm

505515 Dynamostol Classic u/bøjle, HIGH - fodbetjent 55-80 cm

505516 Dynamostol Classic u/bøjle - DAYCARE 35-43 cm

Dynamostol - Classic

Fås i tre forskellige siddehøjder:
Low: 42-58 cm
Medium: 48-68 cm
High: 55-80 cm
 
Fås også i “DayCare” udgave med mindre hjul og plasticben - siddehøjde: 35-43 cm
 
Fås i flere farver og betræk, bl.a. uld, kunstskind, mikrofiber og læder - Kontakt os gerne for yderligere 
information.

Mange andre sadelstole er formet som en hestesadel. Når du sidder på en hest, roterer dine ben ud og du får en opret ryg, hvilket er godt, men ofte over-
strækker du ryggen, hvilket ikke er godt. Desuden udadroterer dine hofter, og det vil på sigt give dig smerter i hofteskålen. Du vil også opleve, at dine ben 
er mere låste, hvorfor du ikke har den samme bevægelsesfrihed.


